

Oprava neprůchodného potrubí DN400 na ČDV Kutná Hora

p. č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
stavební práce					
1	strojní výkop stávajícího potrubí, ruční dočištění výkopu	m ³	220,00	320,00	70 400,00
2	demontáž starého potrubí a jeho odvoz na skládku nebezpečného odpadu	bm	97,00	200,00	19 400,00
3	vyrovnání podkladu pískem a zásyp nového potrubí	m ³	12,00	350,00	4 200,00
4	dodávka potrubí KG 400 SN8	bm	97,00	1 300,00	126 100,00
5	montáž potrubí KG 400 SN8	bm	97,00	260,00	25 220,00
6	napojení do stávajících šachet	kpl	4,00	14 350,00	57 400,00
7	zásyp výkopu včetně hutnění a uvedení terénu do původního stavu	m ³	220,00	390,00	85 800,00
součet					388 520,00
ostatní náklady					
1	doprava nákladní	km		40,00	
2	doprava osobní	km		12,00	
3	přesun hmot a materiálu	t		45,00	
4	likvidace nebezpečného odpadu	t		1 720,00	
součet					
cena celkem bez DPH					